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INSTITUTO DE CREDITO EDUCATIVO

EDUCREDITO

Desembolsos realizados por pago de beca.

A continuacion se detalla la cantidad de desembolsos realizados del

“Programa de Presidencial de Becas Honduras 20/20”

DESCRIPCION

CONVENIO AHPE LOS SAUCES
CONVENIO DE BECAS PRAF
CONVENIO ESCUELA RURAL EL SEMBRADOR DONALD HAWK
DEPTO ATLANTIDA

DEPTO CHOLUTECA

DEPTO COLON

DEPTO COMAYAGUA

DEPTO COPAN

DEPTO CORTES

DEPTO DE ATLANTIDA

DEPTO EL PARAISO

DEPTO FRANCISCO MORAZAN
DEPTO LEMPIRA

DEPTO OCOTEPEQUE

DEPTO OLANCHO

DEPTO SANTA BARBARA
DEPTO VALLE

DEPTO YORO

Total general

CANTIDAD DE

DESEMBOLSOS POR PAGO
DE BECA EN EL MES DE

MAYO

28
15000
20
738
765
67
934
96
2397
103
93
6405
207
16
288
62
150
110
27479

Datos anteriores de cantidad de beneficiarios son en referencia a los desembolsos realizados en el

mes de Mayo 2017 a nivel nacional.
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