



Desembolsos realizados por pago de beca.

A continuación se detalla la cantidad de desembolsos realizados del

"Programa de Presidencial de Becas Honduras 20/20"

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD DE DESEMBOLSOS POR PAGO DE BECA EN EL MES DE MAYO
CONVENIO AHPE LOS SAUCES	28
CONVENIO DE BECAS PRAF	15000
CONVENIO ESCUELA RURAL EL SEMBRADOR DONALD HAWK	20
DEPTO ATLANTIDA	738
DEPTO CHOLUTECA	765
DEPTO COLON	67
DEPTO COMAYAGUA	934
DEPTO COPAN	96
DEPTO CORTES	2397
DEPTO DE ATLANTIDA	103
DEPTO EL PARAISO	93
DEPTO FRANCISCO MORAZAN	6405
DEPTO LEMPIRA	207
DEPTO OCOTEPEQUE	16
DEPTO OLANCHO	288
DEPTO SANTA BARBARA	62
DEPTO VALLE	150
DEPTO YORO	110
Total general	27479

Datos anteriores de cantidad de beneficiarios son en referencia a los desembolsos realizados en el mes de Mayo 2017 a nivel nacional.

e. Luan Rafael

GERENTE ADMINISTRATIVO